INDICAÇÃO Nº 02122/2010
Solicita que seja incluída cláusula no próximo contrato a ser firmado com empresa prestadora de serviços de fornecimento de água e saneamento básico, tornando obrigatório um Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC) com telefone (0800).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja incluída cláusula no próximo contrato a ser firmado com empresa prestadora de serviços de fornecimento de água e saneamento básico, tornando obrigatório um Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC) com telefone (0800).
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02438/2010